
 AMC Hoyel e.V. im ADAC

Klasse: Gesamtwertung und alle Klassen Starter: 60+13GLP

0:01,00

PlatzSt.-nr. Gr/Kl Vorname Name Ortsclub / Bewerber Fahrzeug 1. Lauf Pyl. 2. Lauf Pyl. Zeit

1 38 3a Fabian Brügge MSC Osnabrück VW Polo 86 C 0:43,82 0:43,42 1:27,24

2 34 3a Frederik Tost AC Melle VW Polo 8v 0:43,97 0:43,30 1:27,27

3 30 3a Friedhelm Tost AC Melle VW Polo 86 C 0:44,54 0:43,76 1:28,30

4 49 3b Rene Ahlersmeyer AC Herringhausen Opel Kadett C 0:45,66 0:43,96 1:29,62

5 43 3b Fabian Gerker VW Polo 0:46,58 0:45,74 1:32,32

6 28 2c Nicolas Schnabel AC Melle VW Scirocco 0:46,57 0:46,39 1:32,96

7 42 3b Felix Schneppe AMC Lohne Renault Clio Ragnotti 0:47,02 0:45,97 1:32,99

8 63 1b Manuel Potthast AC Höxter Hundai i30N 0:46,58 0:46,99 1:33,57

9 40 3a Andreas Schäfer MSC Osnabrücker Land Honda CRX 0:47,21 0:47,66 1:34,87

10 22 2c Johannes Pille MS Vehrte VW Polo G40 0:48,67 0:47,91 1:36,58

11 19 2b Oliver Schumacher MSC Herford Renault Twingo RS 0:48,44 0:48,60 1:37,04

12 18 2b Ralf Schomaker MSC Bernd Rosemeyer VW Golf 6 GTD 0:48,97 0:48,54 1:37,51

13 44 3b Stefan Prochnow AC Lemgo VW Scirocco 0:46,58 0:48,05 3 1:37,63

14 37 3a Andreas Büttinghaus Opel Corsa A Risse 0:49,83 0:48,30 1:38,13

15 48 3b Andre Ahlersmeyer AC Herringhausen Opel Kadett City 0:44,92 0:47,51 6 1:38,43

16 25 2c Dirk Bekemeier MSC Rothenuffeln BMW 328i Compact 0:48,88 0:49,77 1:38,65

17 32 3a Daniel Böhmann AC Bramsche Peugeot 205 0:49,58 0:49,64 1:39,22

18 16 2b Uwe Ritter AC Herringhausen BMW 318 Ti 0:48,66 0:48,30 3 1:39,96

19 29 2c Franz-Josef Henke Audi RS3 0:50,33 0:49,89 1:40,22

20 60 1b Tobias Schneider VW Bora V5 0:49,83 0:50,67 1:40,50

21 3 2a Phil Stille Pott oder Schrott VW Polo 86 C 0:50,83 0:50,15 1:40,98

22 59 1b Lucas von Bargen NAC Bremen Mini Cooper S 0:50,96 0:50,08 1:41,04

23 26 2c Daniel Böker MSC Rothenuffeln BMW E36 0:51,36 0:49,73 1:41,09

24 5 2a Tim-Oliver Stock Pott oder Schrott Ford Fiesta 0:51,09 0:50,10 1:41,19

25 17 2b Franz-Josef Trappe AMC Ibbenbühren Opel Corsa A GSi 0:51,07 0:50,45 1:41,52

26 52 1a Patrick Drews BMW E36 0:50,55 0:51,08 1:41,63

27 36 3a Daniel Kaspar AMC Diepholz Opel Tigra 0:50,27 3 0:48,37 1:41,64

28 9 2a Lars Stille Pott oder Schrott VW Polo 86 C 0:50,81 0:50,94 1:41,75

29 1 2a Heinz Jabs NAC Bremen VW Polo 86C 0:50,59 0:51,18 1:41,77

30 13 2b Daniel Trappe AMC Ibbenbühren Opel Corsa A GSi 0:51,05 0:50,87 1:41,92

31 51 1a Oliver Stock Ford Fiesta 0:51,66 0:50,58 1:42,24

32 33 3a Maik Hildebrand VW Golf 1 0:48,41 6 0:48,19 1:42,60

33 8 2a Felix Giesemann MSC Oldenburg VW Polo 86 C 0:51,92 0:51,04 1:42,96

34 15 2b Michael Buschmann MSC Rothenuffeln VW UP 0:51,64 0:51,66 1:43,30

35 35 3a Ulrich Wurps VW Golf 1 0:51,86 0:51,47 1:43,33

36 31 3a Helmut Nelson AC Artland Citroen AX GT 0:52,41 0:51,36 1:43,77

37 27 2c Marvin Falke Audi A3 0:51,98 0:51,92 1:43,90

38 23 2c Marius Buch AC Höxter Hyundai i30N 0:45,07 6 0:44,81 9 1:44,88

39 6 2a Jonas Riesmeyer MSC Oldenburg VW Polo 86 C 0:51,66 3 0:51,55 1:46,21

40 12 2b Marcel Neitzert MSC Schüttorf Peugeot 206 S16 0:52,96 0:53,34 1:46,30

41 11 2a Frank Antemann AMC Lohne Mini Cooper One 0:55,27 0:51,33 1:46,60

42 24 2c Kai Prasch NAC Bremen Opel Astra G 0:56,67 0:50,45 1:47,12

43 7 2a Dieter Wittke NAC Bremen VW Polo 86 C 0:53,85 0:53,42 1:47,27

44 64 1b Dieter von Bargen NAC Bremen Opel Corsa C 0:54,03 0:53,49 1:47,52

45 65 1b Andre Ritter Seat Leon Cupra R 0:52,79 3 0:52,17 1:47,96

46 14 2b Ansgar Fels MSC Bernd Rosemeyer VW Polo GTi N6 0:54,20 0:54,09 1:48,29

47 53 1a Lennart Stock Ford Fiesta 0:50,54 9 0:49,85 1:49,39

48 2 2a Eckhardt Giesemann MSC Oldenburg VW Polo 86 C 0:51,63 3 0:51,86 3 1:49,49

49 58 1b Darius Schulz MSF Steinfeld Ford Fiesta ST150 0:54,51 0:55,01 1:49,52

50 54 1a Lisann Hanke AMC Stemweder Berg Ford Fiesta 0:56,05 0:55,01 1:51,06

51 66 1b Stefan Schildmann AC Herringhausen BMW 318 ti 0:51,09 15 0:47,95 1:54,04

52 46 3b Dominic Peper BMW 318 is E30 0:49,27 15 0:50,27 1:54,54

53 39 3a Wilfried Böhmann AC Bramsche Peugeot 205 0:51,34 9 0:52,27 3 1:55,61
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54 4 2a Heinz Fischer SC Bremerhaven Ford Street Ka 1:08,07 0:51,26 1:59,33

55 61 1b Maximilian Stipp AC Herringhausen BMW 318 ti 0:52,55 15 0:52,50 2:00,05

56 62 1b Werner Masbaum Opel Kadett C Coupe 0:54,38 0:56,43 15 2:05,81

57 50 1a Volker Tiemeyer MSC Rothenuffeln Audi A2 1:04,73 1:04,80 2:09,53

58 45 3b Michael Schneppe AMC Lohne Renault Clio Ragnotti 0:46,86 21 0:46,86 15 2:09,72

59 47 3b Dieter Beisheim Opel Kadett C Coupe 0:52,39 15 0:53,60 15 2:15,99

60 10 2a Heinz Wienböker AC Bielefeld BMW 316ti compact DNF 3 0:52,97 DNF

 

Klasse: 1a - Einsteiger - Leistungsgewicht ab 15 Starter: 5

1 52 1a Patrick Drews BMW E36 0:50,55 0:51,08 1:41,63

2 51 1a Oliver Stock Ford Fiesta 0:51,66 0:50,58 1:42,24

3 53 1a Lennart Stock Ford Fiesta 0:50,54 9 0:49,85 1:49,39

4 54 1a Lisann Hanke AMC Stemweder Berg Ford Fiesta 0:56,05 0:55,01 1:51,06

5 50 1a Volker Tiemeyer MSC Rothenuffeln Audi A2 1:04,73 1:04,80 2:09,53

 

Klasse: 1b - Einsteiger - Leistungsgewicht kleiner 15 Starter: 9

1 63 1b Manuel Potthast AC Höxter Hundai i30N 0:46,58 0:46,99 1:33,57

2 60 1b Tobias Schneider VW Bora V5 0:49,83 0:50,67 1:40,50

3 59 1b Lucas von Bargen NAC Bremen Mini Cooper S 0:50,96 0:50,08 1:41,04

4 64 1b Dieter von Bargen NAC Bremen Opel Corsa C 0:54,03 0:53,49 1:47,52

5 65 1b Andre Ritter Seat Leon Cupra R 0:52,79 3 0:52,17 1:47,96

6 58 1b Darius Schulz MSF Steinfeld Ford Fiesta ST150 0:54,51 0:55,01 1:49,52

7 66 1b Stefan Schildmann AC Herringhausen BMW 318 ti 0:51,09 15 0:47,95 1:54,04

8 61 1b Maximilian Stipp AC Herringhausen BMW 318 ti 0:52,55 15 0:52,50 2:00,05

9 62 1b Werner Masbaum Opel Kadett C Coupe 0:54,38 0:56,43 15 2:05,81

 

Klasse: 2a - Jedermann - Leistungsgewicht ab 15 Starter: 11

1 3 2a Phil Stille Pott oder Schrott VW Polo 86 C 0:50,83 0:50,15 1:40,98

2 5 2a Tim-Oliver Stock Pott oder Schrott Ford Fiesta 0:51,09 0:50,10 1:41,19

3 9 2a Lars Stille Pott oder Schrott VW Polo 86 C 0:50,81 0:50,94 1:41,75

4 1 2a Heinz Jabs NAC Bremen VW Polo 86C 0:50,59 0:51,18 1:41,77

5 8 2a Felix Giesemann MSC Oldenburg VW Polo 86 C 0:51,92 0:51,04 1:42,96

6 6 2a Jonas Riesmeyer MSC Oldenburg VW Polo 86 C 0:51,66 3 0:51,55 1:46,21

7 11 2a Frank Antemann AMC Lohne Mini Cooper One 0:55,27 0:51,33 1:46,60

8 7 2a Dieter Wittke NAC Bremen VW Polo 86 C 0:53,85 0:53,42 1:47,27

9 2 2a Eckhardt Giesemann MSC Oldenburg VW Polo 86 C 0:51,63 3 0:51,86 3 1:49,49

10 4 2a Heinz Fischer SC Bremerhaven Ford Street Ka 1:08,07 0:51,26 1:59,33

11 10 2a Heinz Wienböker AC Bielefeld BMW 316ti compact DNF 3 0:52,97 DNF

 

Klasse: 2b - Jedermann - Leistungsgewicht ab 11 bis 15 Starter: 8

1 19 2b Oliver Schumacher MSC Herford Renault Twingo RS 0:48,44 0:48,60 1:37,04

2 18 2b Ralf Schomaker MSC Bernd Rosemeyer VW Golf 6 GTD 0:48,97 0:48,54 1:37,51

3 16 2b Uwe Ritter AC Herringhausen BMW 318 Ti 0:48,66 0:48,30 3 1:39,96

4 17 2b Franz-Josef Trappe AMC Ibbenbühren Opel Corsa A GSi 0:51,07 0:50,45 1:41,52

5 13 2b Daniel Trappe AMC Ibbenbühren Opel Corsa A GSi 0:51,05 0:50,87 1:41,92

6 15 2b Michael Buschmann MSC Rothenuffeln VW UP 0:51,64 0:51,66 1:43,30

7 12 2b Marcel Neitzert MSC Schüttorf Peugeot 206 S16 0:52,96 0:53,34 1:46,30

8 14 2b Ansgar Fels MSC Bernd Rosemeyer VW Polo GTi N6 0:54,20 0:54,09 1:48,29
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Klasse: 2c - Jedermann - Leistungsgewicht kleiner 11 Starter: 8

1 28 2c Nicolas Schnabel AC Melle VW Scirocco 0:46,57 0:46,39 1:32,96

2 22 2c Johannes Pille MS Vehrte VW Polo G40 0:48,67 0:47,91 1:36,58

3 25 2c Dirk Bekemeier MSC Rothenuffeln BMW 328i Compact 0:48,88 0:49,77 1:38,65

4 29 2c Franz-Josef Henke Audi RS3 0:50,33 0:49,89 1:40,22

5 26 2c Daniel Böker MSC Rothenuffeln BMW E36 0:51,36 0:49,73 1:41,09

6 27 2c Marvin Falke Audi A3 0:51,98 0:51,92 1:43,90

7 23 2c Marius Buch AC Höxter Hyundai i30N 0:45,07 6 0:44,81 9 1:44,88

8 24 2c Kai Prasch NAC Bremen Opel Astra G 0:56,67 0:50,45 1:47,12
 

Klasse: 3a - Open - bis 1600 ccm Starter: 11

1 38 3a Fabian Brügge MSC Osnabrück VW Polo 86 C 0:43,82 0:43,42 1:27,24

2 34 3a Frederik Tost AC Melle VW Polo 8v 0:43,97 0:43,30 1:27,27

3 30 3a Friedhelm Tost AC Melle VW Polo 86 C 0:44,54 0:43,76 1:28,30

4 40 3a Andreas Schäfer MSC Osnabrücker Land Honda CRX 0:47,21 0:47,66 1:34,87

5 37 3a Andreas Büttinghaus Opel Corsa A Risse 0:49,83 0:48,30 1:38,13

6 32 3a Daniel Böhmann AC Bramsche Peugeot 205 0:49,58 0:49,64 1:39,22

7 36 3a Daniel Kaspar AMC Diepholz Opel Tigra 0:50,27 3 0:48,37 1:41,64

8 33 3a Maik Hildebrand VW Golf 1 0:48,41 6 0:48,19 1:42,60

9 35 3a Ulrich Wurps VW Golf 1 0:51,86 0:51,47 1:43,33

10 31 3a Helmut Nelson AC Artland Citroen AX GT 0:52,41 0:51,36 1:43,77

11 39 3a Wilfried Böhmann AC Bramsche Peugeot 205 0:51,34 9 0:52,27 3 1:55,61

Klasse: 3b - Open - ab 1600 ccm Starter: 8
0:01,00

1 49 3b Rene Ahlersmeyer AC Herringhausen Opel Kadett C 0:45,66 0:43,96 1:29,62

2 43 3b Fabian Gerker VW Polo 0:46,58 0:45,74 1:32,32

3 42 3b Felix Schneppe AMC Lohne Renault Clio Ragnotti 0:47,02 0:45,97 1:32,99

4 44 3b Stefan Prochnow AC Lemgo VW Scirocco 0:46,58 0:48,05 3 1:37,63

5 48 3b Andre Ahlersmeyer AC Herringhausen Opel Kadett City 0:44,92 0:47,51 6 1:38,43

6 46 3b Dominic Peper BMW 318 is E30 0:49,27 15 0:50,27 1:54,54

7 45 3b Michael Schneppe AMC Lohne Renault Clio Ragnotti 0:46,86 21 0:46,86 15 2:09,72

8 47 3b Dieter Beisheim Opel Kadett C Coupe 0:52,39 15 0:53,60 15 2:15,99
 

Klasse: 5a - Gleichmäßigkeit - alle Klassen Sollzeit Starter: 8

1 71 5a Michael Buschmann MSC Rothenuffeln DB SLK 1:06,09 1:05,91 1:06,09 0:00,18

2 70 5a Marcel Neitzert MSC Schüttorf Peugeot 206 S16 0:54,86 0:54,65 0:55,13 0:00,48

3 73 5a Heinz Fischer SC Bremerhaven Ford Street Ka 0:50,85 0:51,37 0:51,11 0:00,78

4 75 5a Dominic Peper BMW 318 is E30 0:51,33 0:51,98 0:50,19 0:01,79

5 67 5a Fabian Gerker VW Polo 0:48,94 0:50,13 0:49,56 0:01,81

6 72 5a Ralf Schomaker MSC Bernd Rosemeyer VW Golf 6 GTD 0:48,25 0:48,87 0:49,68 0:02,05

7 74 5a Dieter Beisheim Opel Kadett C Coupe1:10,91 1:10,14 15 1:07,83 15 0:03,85

8 76 5a Volker Tiemeyer MSC Rothenuffeln Audi A2 1:06,06 1:10,65 1:09,73 0:08,26
 

Klasse: 5b - Gleichmäßigkeit - Oldtimer Starter: 5

1 80 5b Dieter Wittke NAC Bremen VW Polo 86 C 1:04,90 1:05,08 1:04,93 0:00,21

2 82 5b Heinz Jabs NAC Bremen VW Polo 86C 0:50,42 0:50,12 0:50,13 0:00,59

3 81 5b Werner Wienböker AC Bielefeld Bertone X 1/9 0:59,02 0:58,60 0:58,27 0:01,17

4 83 5b Heinz Wienböker AC Bielefeld Autobianchi A112 Abarth0:56,61 0:55,05 0:55,69 0:02,48

5 84 5b Frank Reunig Lancia A112 Abarth 1:53,71 0:57,43 15 0:54,78 15 1:55,21
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